SCR1100-D02-05 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D02-05 Pembekal Murata Electronics Pengedar Murata Electronics
TOKO / Murata SCR1100-D02-05
Murata Electronics
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN SCR1100-D02-05
PENGELUAR Murata Electronics
PENERANGAN SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEKALAN 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
JENIS Digital
SIRI -
KEPEKAAN (MV / ° / S) -
KEPEKAAN (LSB / (° / S)) 50
PELBAGAI ° / KEDUA ±100
PEMBUNGKUSAN Tape & Reel (TR)
PAKEJ / KES 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
JENIS OUTPUT SPI
NAMA LAIN
551-1076-2
SCR1100-D02
SCR1100D0205
SUHU OPERASI -40°C ~ 125°C (TA)
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 3 (168 Hours)
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 11 Weeks
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
CIRI-CIRI Temperature Sensor
PENERANGAN TERPERINCI Gyroscope X (Pitch) ±100 50Hz SPI
SEMASA - BEKALAN 46mA
BANDWIDTH 50Hz
AXIS X (Pitch)
SCR1100-D02-05
Nombor Bahagian: SCR1100-D02-05
Pengilang / jenama: Murata Electronics
Penerangan Produk SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D02-05.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi SCR1100-D02-05
SCR1100-D02-05.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
SCR125B-101
Pengilang:  Bel
Penerangan:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04 PWB
Pengilang:  Murata Electronics
Penerangan:  SENSOR ON PCB (PWB)
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-6
Pengilang:  Murata Electronics
Penerangan:  GYROSCOPES
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR105B-470
Pengilang:  Bel
Penerangan:  FIXED IND 47UH 1.93A 140 MOHM
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Pengilang:  Murata Electronics
Penerangan:  SENSOR ON PCB (PWB)
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-05
Pengilang:  Murata Electronics
Penerangan:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR125B-100
Pengilang:  Bel
Penerangan:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR105B-560
Pengilang:  Bel
Penerangan:  FIXED IND 56UH 1.74A 190 MOHM
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-6
Pengilang:  Murata Electronics
Penerangan:  GYROSCOPES
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR105B-820
Pengilang:  Bel
Penerangan:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR105B-680
Pengilang:  Bel
Penerangan:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Dalam stok:  Out stock
RFQ
SCR105B-471
Pengilang:  Bel
Penerangan:  FIXED IND 470UH 630MA 1.5 OHM
Dalam stok:  Out stock
RFQ